
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 21.05.201221.05.2012

21.5.2012 23:59:59 - 21.5.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

160738032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Chanovice, Černice Čelní střet dodávky a NA. Řidič dodávky utrpěl při nárazu 
poranění dolní končetiny. Jednotka provedla v součinnosti 
se ZZS zajištění zraněného a vyproštění z kabiny. Zraněný 
byl zafixován do vakuových nosítek a transportován do 
vozidla ZZS. Po dobu zachranných prací a šetření PČR 
byla silnice neprůjezdná. Uniklé provozní kapaliny hasiči 
odstranili sorbentem. Po odjezdu ZZS a nafocení policií byl 
zprůjezdněn jeden jízdní pruh. Jednotka napomáhala při 
nakládání dodávky na vozidlo odtahové služby. Po 
odstranění dodávky byla zcela uklizena silnice a na místě 
DN zůstal u krajnice stát poškozený NA. Místo události 
bylo předáno policii. 

21.5.2012 11:20:51

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160740032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Kašperské Hory, Kašperské Hory, Okružní Pomoc ZZS s transportem pacienta.21.5.2012 12:14:07

Stanice Sušice Zdravotnická záchranná služba

160741032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Srní, Srní Odstranění dvou stromů padlých přes vozovku.21.5.2012 12:15:29

Srní AMDS, SMS, ©

160747032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Malý Bor, Malý Bor Odstranění stromu padlého přes polovinu silnice.21.5.2012 13:24:54

Stanice Horažďovice

160759032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Bezděkov, Koryta Hasiči zlikvidovali náseldky dopravní nehody 1 osobního 
auta. Z vozidla unikly pouze chladící kapaliny. ZZS odvezla 
jednu zraněnou osobu.

21.5.2012 19:40:07

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

160727032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Horní Lukavice, Horní Lukavice DN osobního automobilu s dodávkou. Řidič OA byl lehce 
zraněn. Jednotka odpojila baterie, zamezila dalšímu úniku 
provozních kapalin a do příjezdu PČR usměrňovala provoz 
na komunikaci. Po zdokumentování nehody odstranila její 
následky.

21.5.2012 8:30:34

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160735032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Na Vinici III. 551 Otevření zabouchnutého bytu.21.5.2012 10:15:04

Stanice Nepomuk Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:22.5.2012 6:56 1 3Strana /



Plzeň-městoOkres

160737032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
náměstí Milady Horákové 2136/17

Pomoc ZZS s transportem pacienta.21.5.2012 11:04:25

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

160753032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Koterov Odstranění stromu padlého přes polovinu vozovky.21.5.2012 16:39:27

Stanice Plzeň Slovany

160754032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Na Jíkalce 
1025/2

Hasiči pomocí výškové techniky sundali uvolněná prkna ze 
střechy, které hrozilo pádem.

21.5.2012 16:58:17

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

160756032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, K Prokopávce Požár hrabanky na ploše cca 2x2 metry. Ke škodě 
nedošlo.

21.5.2012 17:15:20

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

160761032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Rejskova 
2702/9

Pomocí výškové techniky hasiči odstranili utržený cca 2 
metry dlouhý plech z atiky.

21.5.2012 20:16:25

Stanice Plzeň Slovany

Plzeň-severOkres

160729032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-sever, Žihle, Žihle 106, Žihelský statek 21.5.2012 8:44:36

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy, Žihle ©, AMDS, SMS, Stanice Plzeňského kraje - 
KŘ

Policie ČR

160736032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov Dopravní nehoda 2 osobních aut s lehčím zraněním. 
Zraněného odvezla ZZS. V důsledku vytvoření kolony 
došlo k další nehodě vzdálené od té původní cca 100 
metrů. Hasiči zlikvidovali následky obou DN.

21.5.2012 10:20:23

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160745032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Americká Požár trávy 2x2 metry, ke škodě nedošlo.21.5.2012 12:57:17

Stanice Plzeň Košutka (L), Třemošná © SMS, AMDS Policie ČR

160758032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Havířská Požár trávy v kolejišti a podél trati na ploše cca 10x10 
metrů.

21.5.2012 18:26:03

SŽDC Plzeň, Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

160746032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Šrámkova Odstranění padlého stromu do vozovky.21.5.2012 13:18:08

Zbiroh ©,SMS,AMDS

160763032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Nové Město, Pražská 997 Hasiči otevřeli byt, uvnitř nalezena osoba sedící v posteli 
ve velmi apatickém stavu, ZZS ji převezla do nemocnice.

21.5.2012 20:22:19

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.5.2012 23:59:5921.5.2012 0:00:00

21.05.2012 - 21.05.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:22.5.2012 6:56 2 3Strana /



Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

160744032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Broumov, Broumov Požár lesní hrabanky na ploše cca 10x10 metrů hasiči 
zlikvidovali pomocí 2 C proudů. Dle správce lesa ke škodě 
nedošlo.

21.5.2012 12:44:31

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

1

0

0 0

0

500

4500

SUMÁŘ 19Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.5.2012 23:59:5921.5.2012 0:00:00

21.05.2012 - 21.05.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:22.5.2012 6:56 3 3Strana /


